



Автор: Аманғазықызы Мөлдір

Пән: XXI ғасыр дағдылары

Сынып: Digital Marketing

Бөлім: Digital Marketing

Тақырып: Тақырып 4. Академиялық жазылымның негізгі ұғымдарының анықтамасы. Академиялық жазылым үдерісі

Оқу мақсаттары (оқу бағдарламасына сілтемеу):	"Академиялық жазылым" ашық онлайн курсы мектеп оқушылары мен мектеп мұғалімдеріне, бакалавриат студенттеріне, гуманитарлық бағыттағы жоғары оқу орындарының оқытушыларына, сондай-ақ жалпы білім беру және ғылым саласы қызметкерлеріне арналған.
Сабақтың мақсаты:	Академиялық жазылымның негізгі ұғымдары мен жазу үдерісінің кезеңдері туралы түсінік қалыптастыру, мәтін дайындаудың негізгі ережелерімен таныстыру және мәтінді дайындау кезеңдерін сақтауға үйрету.
Тілдік мақсаттар:	академиялық жазылым ұғымдарын дұрыс түсініп, оларға сипаттама беру; ғылыми мәтіннің құрылымдық элементтерін атап, олардың рөлін түсіндіру; мәтінді дайындаудың негізгі ережелерін қолданып, жазу үдерісін жоспарлау.
Күтілетін нәтиже:	академиялық жазылымның негізгі ұғымдары мен жазу кезеңдерін меңгереді; мәтінді жазу барысында ғылыми құрылым мен ережелерді сақтайды; жазу үдерісінде мәтін құрылымын жоспарлап, қажетті элементтерді қолданады.
Бағалау критерийлері:	Әр тақырыптан кейін білім алушыларға тақырыпты бекітуге арналған сұрақтар қойылады.
Құндылықтарды дарыту:	Ақиқатты тану, ұлт бірлігі, бейбітшілік және келісім.
АКТ-ны қолдану дағдылары:	Білім алушылар sozdk.kz, termincom.kz, emle.kz электрондық базаларын қолданады.
Пәнаралық байланыс:	Қазақстан тарихы, Дүниежүзі тарихы, Құқық негіздері, Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар/Информатика.

Сабақ барысы

Сабақ кезеңдері	Жоспарланған іс-әрекет	Ресурстар
Сабақтың басы ((2 мин))	Ұйымдастыру кезеңі. Тақырыпты, сабақ мақсатын, бағалау критерийлерін анықтау.	
Сабақтың ортасы ((35 мин))	Тақырып 4. Академиялық жазылымның негізгі ұғымдарының анықтамасы. Академиялық жазылым үдерісі. Жоспар: 1. Академиялық жазылым сипаттамасы. 2. Мәтін дайындаудың негізгі ережелері. 3. Мәтінді дайындау кезеңдері. 4. Ғылыми жұмыстың дәстүрлі құрылымы.	https://youtu.be/2nKHg_E-AYw?si=kxCRQbf7ZHbqnuwZ
Сабақтың соңы ((2 мин))	Дәрісті бекітуге арналған сұрақтар: 1. Академиялық жазылым дегеніміз не және ол қандай дағдылар жиынтығын қамтиды? 2. Академиялық жазылымды игерудің маңызы неде? 3. Мәтіннің тақырыбы қандай талаптарға сай болуы керек? 4. Кіріспе бөлімінде қандай негізгі элементтер көрсетілуі тиіс? 5. Зерттеу мәселесі мен әлеуметтік мәселелер арасындағы айырмашылықты қалай ажыратуға болады? 6. Ғылыми жұмыстың дәстүрлі құрылымы қандай бөлімдерден тұрады? 7. Ғылыми мәтінді дайындау барысындағы негізгі кезеңдерді атаңыз. 8. Мәтінді дайындаудағы негізгі ережелер қандай? 9. Зерттеудің ғылыми аппараты қандай элементтерден тұрады? 10. Жалпылық дәрежесі мен қолданылу кеңдігі бойынша әдістер қалай жіктеледі?	Білім алушылар тақырып бойынша алған білімдерін қолданып жауап береді.
Рефлексия ((1 мин))	Үй тапсырмасы. Академиялық жазылымның негізгі ұғымдарының анықтамасы. Академиялық жазылым үдерісі.	